

## *Listado de ingredientes y alérgenos San Valentín 2024.*

### **Bombonería.**

#### **Corazones.**



#### **Ingredientes:**

Corazón de leche. Cobertura de chocolate de **leche** (*azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla*).

Corazón blanco. Cobertura de chocolate blanco (*azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, emulgente: lecitina de (soja), aroma natural de vainilla*).

Corazón rojo. Cobertura de chocolate blanco (*azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, emulgente: lecitina de (soja), aroma natural de vainilla*) y colorante E-124\*.  
\*El colorante E-124 Puede tener efectos negativos sobre la actividad y la atención de los niños.

Puede contener **leche, huevo, gluten, frutos de cáscara, sulfitos.**

#### **Condiciones de conservación:**

Conservar a 16° C

#### **Peso:**

50 g.  
150 g.